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Weidejahr 2013

Auftrieb 10.05.2013
Auftrieb 19.06.2013
Auftrieb 01.07.2013

125 Schafe
451 Schafe
50 Schafe

626 Gesamt
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Auftrieb Statistik
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Verluste Statistik
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Verluste Statistik

Prozent

2008
mTot %

2009

Abgangig %

Verluste Prozent

2010 201

m gesamt ohne vorz. Abtrieb

2012
m Vorzeitiger Abtrieb %

2013

.



Weldefutterertrag

kg

2.500

2.000 |

1.500

1.000

500

0

2.060
1.980
1.900
7,96
_ 7,88
7,80
2008 2009 2010

m kg TM pro ha

2,220
2.140
812
8,04
2011 2012

MJ ME pro kg TM

2.300

| |

2013

8.3

MJ ME

.






Futterbedarf
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CLA und n3 Fettsauren




Erlos 2008 bis 2013

Schafe gesamt Schafe gesamt Zunahmen gesamt
Auftrieb Abtrieb kg
4.914 4.499 26.311

Lammer bis 40 kg

Lammer Auftrieb  Lammer Abtrieb Zunahmen kg Gesamterlos Erlos pro
Lamm
1.737 1.554 15.087 37.718 € 19,5-24,0 €
Schafe > 40 kg Heu pro Tag € Weidetage Futterkosten pro Tier
3177 0,46 € 105 153.449 € 48 €




Almlammfest 28.07.2013

HOhepunkt:
Einzug der Schafe
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| Almlammfest 28.07.2013

Hoheiten aus Nah
und Fern







Brigitte und Georg
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